
Du som bor i Skåne och ännu inte tagit steget att bli travhästägare !
Skånska Travhästägareföreningen STHF erbjuder delägarskap i 2-årshingsten 
Dolomite Tooma född 2007-04-22 efter Diamond Way - Greenback Lobell.
Dolomite Tooma kommer att tränas på Jägersro av Lutfi Kolgjini.

Dolomite Tooma ses här i ett träningsjobb den 25 januari på en träningsanläggning i Estland.
Han är provkörd i april för vår räkning och kommer till Lutfi Kolgjini i början av maj månad.
För att få full premie 20.000:- kan han gå premielopp först efter 3 månaders träning d.v.s. i augusti.
(Treårige helbrodern Centenary Tooma är i träning i Halmstad hos Kari Lähdekorpi) 

Konsortiet innehåller 100 andelar och administrationen kommer att skötas av Easy KB.
Köpet av Dolomite Tooma är uppdelad i tre delar med tredje delen i december 2010.

Kostnader där all betalning sker via autogiro. Momsen 625:-/andel återbetalas efter ca 3 mån.
Köp del 1: 1.875:-/andel inkl. moms och bolagsbildning skall betalas den 1 juni.   
Köp del 2: 1.340:-/andel inkl. moms skall betalas den 10 augusti.    
Månadskostnad: ca 200:-/andel för träning, veterinär, försäkring, administration m.m.

Första gången ca 350:-/andel den 10 juli eftersom denna avser 5 maj - 30 juni.

Årsavgift:   400:- för medlemskap i STHF betalas första gången i januari 2010.
50:- för privat andelsgrupp i Easy KB betalas första gången i december 2009.
(årsavgifterna tas ut per delägare ej per andel)

Köp del 3: 1.500:-/andel exkl. moms skall betalas i december 2010 om en majoritet  
av andelsägare representerande minst 80% av andelarna vill fortsätta.    
Om det inte blir någon fortsättning återlämnas hästen till säljaren.

Start för konsortiet Team STHF - Easy och betalning av köp del 1 är alltså den 1 juni.
       Frågor på andelshästen besvaras av Ulf Bergström på telefon 070-661 78 55 

Skånska Travhästägareföreningen
Styrelsen

Jag ansöker om delägarskap i Dolomite Tooma enligt ovanstående presenterade villkor

Förnamn Efternamn
Adress Postnr och Ort
Telefon E-post

Antal andelar

Jag är införstådd med att tecknandet av andel också inkluderar medlemskap i STHF
   Ansökan skickas till Skånska Travhästägareföreningen, Box 9506, 200 39 MALMÖ
   Ansökan kan även göras direkt från vår hemsida www.skanskatravhastagare.se 

Du tecknar Dig genom att fylla i ansökningsformuläret. Därefter kommer Du att få en förfrågan 
om antal andelar, fullständiga villkor och köpanbud via e-post. Anmälan hanteras i den ordning de 
inkommer. STHF förbehåller sig rätten att välja ut de 100 delägarna. STHF utser företrädare för 
bolaget. All kommunikation kommer att ske via vår hemsida och via e-post. 
Vid försäljning av köpt andel ingår kravet att köparen är medlem eller blir medlem i STHF


